SUBELEMENTO 1-ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA OU JURÍDICA

DOTAÇÃO 8592.0927200692.198.04.6900000.339035.0903

NÚMERO DA FICHA 3077

MODALIDADE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO NÚMERO: /

ATUAÇÃO 12-CONSULTORIA

TIPO DE EMPENHO :

VALOR DESTE EMPENHO 8.600,00

VALOR P/ EXTENSO OITO MIL E SEISCENTOS REAIS

COND.PAGAMENTO

RESERVA ORÇAMENTÁRIA :

.................. :

.................. :

.................. :

.................. :

.................. :

.................. :

.................. :

.................. :

.................. :

..................